(a) così in luogo di aliis
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vel aliquis eorum commiserit videlicet cuilibet eorum eorum mer-
cantias et res suas proprias quas oneraverit sive onerari fecerit ut pre-
fertur salvas et integras absque aliquo defectu qui culpa dicti patroni
evenire posset. Que omnia et singula ut supra scripta sunt et quodli-
bet eorum suprascriptus patronus per sollempnem stipulationem (b)

convenit et promisit suprascriptis mercatoribus et cuiusque eorum
facere, observare et adimplere bona fide sine fraude nisi iusto Dei
impedimento remanserit et contra ea et aliquod eorum non facere
vel venire per se vel alium aliquo modo vel iure ullo unquam tempo-
re directe vel indirecte, publice vel occulte, seu aliquo quesito colore
ad penam dupli extimationis et valentie starorum mercantiarum et
rerum (c) et totius eius de quo contra ageretur vel fieret stipulatione
promissam. Et dampnum et dispendium totum et cetera se suosque
heredes et bona omnia et cetera. Et renuntiavit omni iuri et legum
auxilio et constituto et omnibus aliis quibus mediantibus a predictis
vel aliquo premissorum defendere vel tueri posset et benefitio fori et
benefitio epistole divi Adriani et novo iuri auctenticorum pro solido.
Quare Antonius, Iacobus et Astolfus mercatores suprascripti per sol-
lempnem stipulationem convenerunt et promiserunt suprascripto
patrono dare seu dari facere in dicto portu de Turre infra terminum
suprascriptum triginta dierum suprascritum caricum cantariorum
quadrigentorum quinquaginta ad cantare de Sardinea videlicet quili-
bet eorum cantare centum quinquaginta ac etiam dare et solvere per
se vel alium eidem patrono vel alii legiptime persone pro eo reci-
pienti pro naulo totius dicti viadii in eundo et redeundo in civitate
Pisana infra octo dies proxime computandos a die quo suprascriptus
patronus consignaverit suprascriptis mercatoribus vel cui || vel aliquis
eorum commiserit in dicto Portu Veneris videlicet cuique eorum
mercantias et res suas oneratas in dicto portu de Turre ad rationem
solidorum decem monete Ianue pro quolibet cantari de Sardinea (d)

videlicet quilibet eorum pro rata et mercantiis et rebus suis sine bri-
ga, molestia et cetera ad penam dupli dicti nauli stipulatione pro-
missam. Et dampnum et dispendium totum et cetera se et quemlibet
eorum pro rata sua suosque heredes et bona sua omnia et cetera. Et

(b) segue i depennata.
(c) starorum mercantiarum et rerum in inchiostro marrone chiaro.
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renuntiaverunt omni iuri et cetera ex pacto volentes dicti contrahentes
quod de premissis omnibus et singulis supra notatis et promissis ab eis
et quolibet eorum possit cognosci, terminari, sententiari et fruiri, cogi
et constringi realiter et personaliter usque ad observationem et execu-
tionem eius et singulorum supra notatorum et dependentium et con-
nexorum ex eis et eorum occasione et causa Ianue, Saone, Pisis et alibi
ubique loco et in omni loco in quo presens instrumentum exiberi seu
produci contingerit. Et taliter me et cetera. Actum Pisis in bocteghino
scalarum ecclesie Sancti Filippi de Vicecomitibus, presentibus ser
Leonardo notario olim ser Iohannis notarii de Arena et Francisco
olim Vannini caseario, Pisanis civibus, testibus ad hec rogatis, domi-
nice incarnationis anno millesimo quadrigentesimo quinquagesimo
tertio, indictione prima more Pisanum, die quinto decimo ianuarii.